

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED
(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484
KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/CA/400(RVU2021WSOB2007):- Annual contract for Routine, Breakdown and Capital Maintenance work of Effluent Treatment Plant Operation and Maintenance work of Sewage Treatment Plant. **TN/P&A/401(RVU2021SLOB02006):-** Contract to provide 03 Nos. AC Mahindra Bolero for 12 Hours duty (08:00 Hrs to 20:00 Hrs) and 03 Nos. AC Mahindra Bolero 24 Hours Duty (00:00 Hrs to 24:00 Hrs) equivalent or higher version model 2019 or onwards with drivers except POL & GST for 24 Months. **TN/Elect./402(RVU2021WSOB02002):-** Study & Third Party Protection Audit of 220KV & 400KV Switchyard. **TN/CHP/403(RVU2021WLOB02003):-** Annual contract for the work of complete operation maintenance and housekeeping of coal handling plant. **TN/Elect./404(RVU2021WSOB02005):-** for Routine, Breakdown and capital maintenance work of protection system, AVR, Excitation system and DC system. **TN/BM/405(RVU2021WSOB02001):-** Routine, Breakdown & Capital Maintenance works of Roller Coal Mill ZGM-133 G-I. **TN/Civil/34(RVU2021WSOB02000):-** Repairing and Re-polishing work of furniture's of Field Hostel and VIP Guest House. **TN/MM/750(RVU2021GLOB01958):-** SUPPLY OF AIR RELEASE VALVE WITH ISOLATING SLUICE GATE VALVE AND ITS SPARES PARTS INSTALLED AT RIVER WATER SYSTEM. **TN/MM/752(RVU2021GLOB01963):-** SUPPLY OF CHEMICAL DOSING PLUNGER TYPE PUMPS AND ITS SPARES. **TN/MM/754(RVU2021GLOB01972):-** SUPPLY OF SPARES FOR WATER COOLED SCREW CHILLER UNIT AND PACKAGE AC SYSTEM. **TN/MM/755(RVU2021GLOB01964):-** SUPPLY OF HYDROCHLORIC ACID. **TN/MM/756(RVU2021GLOB01970):-** SUPPLY OF LAB MISCELLANIOUS ITEMS. **TN/MM/757(RVU2021GLOB01971):-** SUPPLY MDBFP/TDBFP spares of Make:- Shanghai power equipment manufacture co. ltd. China. **TN/MM/760(RVU2021GLOB01966):-** SUPPLY OF RUBBER HOSES. **TN/MM/767(RVU2021GLOB01976):-** SUPPLY OF SPARES OF GENERATOR AND AUXILIARY SYSTEM. **TN/MM/769(RVU2021GLOB01973):-** SUPPLY of spares for 100 DR BFP Recirculation valve.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items against UBN:-

TN/MM/746(RVU2021GSOB01955):- SUPPLY OF MS ITEMS FOR CHP. **TN/MM/749(RVU2021GSOB01956):-** SUPPLY OF COMPLETE DOUBLE ACTING PNEUMATIC AIR CYLINDERS WITH EXHAUST VALVE FOR DOME VALVE INSTALLED IN FLY ASH HANDLING SYSTEM. **TN/MM/751(RVU2021GSOB01960):-** SUPPLY OF CONVEYOR BELT PRIMARY CLEANER/SCRAPER FOR CHP. **TN/MM/753(RVU2021GSOB01957):-** SUPPLY OF SPARES FOR ESP AND RIVER WATER SYSTEM. **TN/MM/758(RVU2021GSOB01967):-** Supply of flapper & float for HP Heaters magnetic level gauge and SS ball for vent valve of condenser water box. **TN/MM/759(RVU2021GSOB01965):-** SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING OF 01 TON CAPACITY ELECTRICAL WIRE ROPE HOIST IN PRE-TREATMENT PLANT. **TN/MM/761(RVU2021GSOB01969):-** SUPPLY OF SPRAY NOZZLES FOR NATURAL DRAFT COOLING TOWER. **TN/MM/765(RVU2021GSOB01962):-** SUPPLY OF SPARES FOR HYDROGEN DRYER SYSTEM. **TN/MM/768(RVU2021GSOB01959):-** SUPPLY OF STABLE BLEACHING POWDER. **TN/MM/770(RVU2021GSOB01968):-** Supply LPB-Generator coupling bolt and Washers for HIP-LPA Coupling, LPA-LPB Coupling, LPB-Generatot Coupling and CEP lock washer and lock nut of booster pump impeller..

Expression of Interest(EOI/CIVIL/01/2020-21)(RVU2021SSOB02004):- Expression of interest for allotment of shops at KaTPP colony. Details are available on websites www.engery.rajasthan.gov.in/rvunl and <http://sppp.rajasthan.gov.in>. Any kind of corrigendum/extension will be published on above website only.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl. & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar

राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम)कारपोरेट आइडेन्डिटी नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484



कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/CA/400(RVU2021WSOB2007):- अपशिष्ट उपचार संयंत्र के निवारक और टूटने के रखरखाव कार्य एवं सीवेज उपचार संयंत्र के संचालन और रखरखाव के लिए वार्षिक कार्य अनुबंध के लिए। **TN/P&A/401(RVU2021SLOB02006):-** 03 न. महिन्द्रा बोलेरो 12 घण्टों की ड्यूटी (प्रातः 08:00 से सायं 08:00 तक) तथा 03 न. महिन्द्रा बोलेरो 24 घण्टों की ड्यूटी (रात्रि: 00:00 से रात्रि 24:00 तक) के समकक्ष या उच्चतर मॉडल 2019 या बाद मय ड्राइवर सहित तथा पी.ओ.एल व जी.एस.टी के बिना 24 माह के लिए उपलब्ध कराने हेतु अनुबंध। **TN/Elect./402(RVU2021WSOB02002):-** 200 के.वी. और 400 के.वी. स्वीचयार्ड के अध्ययन और तृतीय पक्ष सुरक्षा ऑडिट के लिए अनुबंध। **TN/CHP/403(RVU2021WLOB02003):-** कोल हैडलिंग प्लांट में परिचालन, रखरखाव एवं साफ-सफाई के सम्पूर्ण कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/Elect./404(RVU2021WSOB02005):-** प्रोटेक्शन सिस्टम, ए.वी.आर., एक्साइटेशन सिस्टम व डी.सी. सिस्टम के नियमित रखरखाव एवं मरम्मत के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/BM/405(RVU2021WSOB02001):-** रोलर कॉल मील जेडजीएम-133, नियमित रखरखाव एवं मरम्मत के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/Civil/34(RVU2021WSOB02000):-** फिल्ट्र हॉस्टल एवं वी.आइ.पी. गेस्ट हॉउस के फर्नीचर की रिपेयरिंग एवं री-पॉलिशिंग का कार्य। **TN/MM/750(RVU2021GLOB01958):** एअर रिलिज वाल्व विद आइसोलेटिंग स्लूइस गेट वाल्व एन्ड इटस स्पेयर्स पार्ट्स इन्सटाल एट रिवर वाटर सिस्टम। **TN/MM/752(RVU2021GLOB01963):-** केमिकल डोजिंग प्लंगर टाईप पम्प एन्ड इटस स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/754(RVU2021GLOB01972):-** वाटर कूल्ड इस्करिव चिल्लर यूनिट एन्ड पेकेज ऐसी सिस्टम के लिए स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/755(RVU2021GLOB01964):-** हाईड्रोक्लोराइड ऐसिड की आपूर्ति। **TN/MM/756(RVU2021GLOB01970):-** लेब मिसलिनियस आईटम्स की आपूर्ति। **TN/MM/757(RVU2021GLOB01971):-** शन्घाई पावर ऐक्युपमेन्ट मेन्यूफेक्चर को.लिमिटेड चाईना मेक:- एम.डी.बी. एफ.पी./टी.डी.बी.एफ.पी स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/760(RVU2021GLOB01966):-** रबर होजेज की आपूर्ति। **TN/MM/767(RVU2021GLOB01976):-** जनरेटर एन्ड ऑक्सीलरी सिस्टम के लिए स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/769(RVU2021GLOB01973):-** 100 डीआर बी.एफ.पी रिसरक्युलेशन वाल्व के लिए स्पेयर्स की आपूर्ति।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/746(RVU2021GSOB01955):- एम.एस आईटम की आपूर्ति। **TN/MM/749(RVU2021GSOB01956):-** डोम वाल्व इन फलाई ऐश हेन्डलिंग सिस्टम के लिए कमप्लीट डबल एक्टिंग न्युमेटिक एअर सिलेन्डर विद एस्जॉस्ट वाल्व की आपूर्ति। **TN/MM/751(RVU2021GSOB01960):-** कन्वेयर बेल्ट प्राईमरी किलिनर/ स्क्रैपर की आपूर्ति। **TN/MM/753(RVU2021GSOB01957):-** ई.एस.पी एन्ड रिवर वाटर सिस्टम के लिए स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/758(RVU2021GSOB01967):-** फ्लेपर एन्ड फ्लोट फोर एच.पी हिटरर्स मेगनेटिक लेवल गेज एन्ड एस.एस. बॉल फोर वेन्ट वाल्व कन्डेन्सर वॉटर बोक्स। **TN/MM/759(RVU2021GSOB01965):-** सप्लाई,इन्टालेशन,टेस्टिंग एन्ड कमीशनिंग ऑफ 01 टन कॅपेसिटी इलेक्ट्रीकल वायर रोप होइस्ट इन प्री ट्रिटमेन्ट प्लान्ट। **TN/MM/761(RVU2021GSOB01969):-** नेचूरल ड्राफ्ट कूलिंग टावर के लिए स्प्रे नोजल की आपूर्ति। **TN/MM/765(RVU2021GSOB01962):-** हाईड्रोजन ड्रायर सिस्टम के लिए स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/768(RVU2021GSOB01959):-** स्टेबल बिलिचिंग पावटर की आपूर्ति। **TN/MM/770(RVU2021GSOB01968):-** एल.पी.बी जनरेटर कर्लींग बोल्ट एन्ड वॉशरस फोर एच.आई.पी-एल.पी.ए. कर्लींग एल.पी.ए -एल.पी.बी कर्लींग, एल.पी.बी जनरेटर कर्लींग एन्ड सी.ई.पी लोक वॉशर एन्ड लोक नट ऑफ बुस्टर पम्प इम्पेलेर की आपूर्ति।

रूचि की अभिव्यक्ति (EOI/CIVIL/01/2020-21)(RVU2021SSOB02004):- कालीसिंध थर्मल आवासीय परिसर झालावाड़ के शॉपिंग सेन्टर में स्थित दुकानों के आवंटन हेतु इच्छुक एवं अनुभवी आवेदकों से विभिन्न व्यवसायों के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं जिसका विस्तृत विवरण वेबसाइट www.energy.rajabsthan.gov.in/rvunl एवं www.sppp.rajabsthan.gov.in पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में किसी भी प्रकार का संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइटों पर ही प्रेषित किया जावेगा।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajabsthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajabsthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajabsthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता
कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़